Ректору НИУ ВШЭ

Я.И. Кузьминову
аспиранта ______ года очной (заочной) формы обучения

факультета_______________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет с … по…
Приложение: свидетельство о рождении ребенка.
Дата                                                                       Подпись